missions précitées.  

La CeA n'attend aucune contrepartie directe de l’octroi de la subvention précitée.  

Article 2 : Détermination du montant de la subvention 

La CeA alloue à l’association une subvention de fonctionnement d’un montant maximal de 

477 000 € (quatre cent soixante-dix-sept mille euros).  

La subvention attribuée doit être affectée aux dépenses de fonctionnement portant sur les 

actions définies à l’article 1er. 

Le montant notifié de la subvention constitue un plafond non susceptible de révision, sauf 

accord convenu entre les parties dans le cadre d’un avenant à la présente convention.